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Egg Milk Wheat Peanuts S Buckwheat Crab Walnut || salmon Ree | kiwifruit Soybean Cashew nut | Banana Yam Peach apple Mackerel Sesame salmon squid Chicken Gelatin Pork Orange Beef Abalone Matputake Almond
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low allergen menu is handled different from shop
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to shop. Please ask a staff member for more details.
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Croquette Curry Rice Plate
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Croquette Curry Rice
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Gratin
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Grape jelly
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Croquette Hashed Beef Rice Plate
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Croquette Hashed Beef Rice
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Gratin
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Grape jelly
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Pizza and Omelette & Rice Plate
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Pizza and Omelette & Rice
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Grape jelly
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Rice Noodle Ramen and Rice with Assorted Ingredients

KMFEDIES—AY

Rice Noodle Ramen

REAHZER
Rice with Assorted Ingredients
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Grape jelly
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Drink
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All menu in Bricks family restaurant come with drink bar, whereas Skyline bar does not, please order your drink.




